ESW8G-M-SFP4P+

8 port haneaged Switch 10/100 / 1000Mbit RJ45,
PoE++ 2 port 100 / 1000Mbit och 2-port 10 Gbit SFP
slot, DIN, 48 - 56VDC

FEATURES

haneaged PoE vaxel med 8 RJ45 och 4 SFP slot

8 x 10/100/1000Mbit med PoE ++ (95Watt)

PoE effektbudgeten ar 360Watt (45Watt per port)

PoE utvidga lage - max. 160 - 200meter

2 x 100 / 1000Mbit SFP kortplats - for En- och

Multimode SFP modul D JPuaner
2 x 10 Gbit SFP slot

2 x Digital ingang _
2 x Digitala utgangar (Open Collector) ) i
IGMP snooping e
128 VLAN gréanssnitt Lo '1
IEEE 1588v2 Precision Time Protocol

(tidssyncronisering)

Arbetstemperatur: -40 - + 75°C

Dimensioner: 152 x 108 x 77 mm

Vikt: 1, 2kg

Matningsspanning: 48 - 56VDC (rekommenderat

min 52VDC.) 8amp
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SPECIFICATIONS
Fiber

Forsyning
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